АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   31.10. 2025 г.                                                                        N 44
О внесении изменений в постановление
№61 от 28.12.2024 года

В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 г.  N 7-ФЗ "О
некоммерческих организациях",  от  3  ноября 2006 г.  N 174-ФЗ "Об автономных
учреждениях",  приказом Министерства  финансов  Российской  Федерации  от  28
июля  2010  г.  N  81н  "О  требованиях  к  плану  финансово-хозяйственной
деятельности  государственного  (муниципального)  учреждения",  руководствуясь
Уставом  Краснооктябрьского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в постановление №61 от 28.12.2024 года «Об утверждении
порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной
деятельности муниципальных бюджетных учреждений Краснооктябрьского
сельского поселения»  (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава
Краснооктябрьского
сельского поселения

/ В.В. Козловцев  /

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=105099;fld=134
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=100248;fld=134
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=114685;fld=134;dst=100237

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА